РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2022 года		п. Уховский						№ 11

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 07.07.2003г. №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», статьей 16 закона Иркутской области от 21.06.2010г. №49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», постановлением администрации Уховского сельского поселения от 20.07.2015г. №39 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов в Уховском сельском поселении», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить адрес земельному участку, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Уховский, ул. Строителей, уч. 17-2а.

Глава Уховского сельского поселения				В.К. Дроздов